
 

 

 
 

PROCESSO SELETIVO Nº 16/2022 

 
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 

 
 

A Faculdade CETRUS, representada neste ato por sua Secretária Acadêmica, e no uso 

das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno, RESOLVE: 

 
I. Tornar pública a lista dos candidatos considerados CLASSIFICADOS no processo seletivo 

para atuação como Médico (a) Monitor (a) Voluntário (a) no curso de Pós-graduação Lato- 

sensu em  MEDICINA DO EXERCÍCIO E DO ESPORTE, realizado conforme previsto no 

edital de abertura de vagas, e constantes da relação a seguir: 
 

 

NOM
E 

PROCESSO SELETIVO RESULTADO 

FERNANDO CARLOS CABRAL 16/2022 Classificado (a) 

FREDERICO RODRIGUES DA CUNHA FERRO 16/2022 Classificado (a) 

THIAGO JOSE REZENDE DINIZ 16/2022 Classificado (a) 

 

II. De ciência aos interessados. Publique-se. 

 
 

 
São Paulo, 08 de abril  de 2022 

 
 
 
 

 

Erica Tassinari  

Secretária Acadêmica 
 
 
 
 
 
 


	LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
	Erica Tassinari

